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Në bazë të raportit  të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Parë Femrat, xhiro XIII, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:
Xhiro XIII
KBF Vushtrria Basket- KBF Istogu 73:33
Gjyqtar i parë:  Ardian Rrustemi
Gjyqtar i dytë: Fisnik Trepça
Vëzhguesi: Enes Maxhuni
Organizimi i ndeshjes: I mirë 
Sjellje e aktorëve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte 
Skuadra B: Fer dhe korrekte 
Sjellja e shikuesve: /
Vërejtje të tjera:  /

KBF Bashkimi- KBF Kastrioti 20:00
KBF Peja 03- KBF Drita 20:00
KBF Gjimnazisti- KBF AA Prishtina 00:20







Shënim i Komisionit:
KBF Kastrioti dhe KBF Gjimnazisti, konsiderohen të përjashtuara nga garat, në bazë të Rregullores së Garave (dy ndeshje të humbura me rezultat zyrtar 0:20) dhe të gjitha ndeshjet e tyre pasuese janë regjistruar me rezultat zyrtar.

Vendimet e Komisionit të Garave:

Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha

